quarta-feira, 29 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer do Procurador Jurídico do Município acerca dos
pedidos de Impugnação, interposto pelas empresas: SANTOS & GONÇALVES LTDA E TECONSERVS
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA, referente à concessão para a exploração ampla e geral do Terminal
Rodoviário, incluindo a utilização econômica das áreas, espaços, instalações e edificações existentes e as que venham
a existir na área, incluso a construção, reestruturação e ampliação do espaço de acordo com a demanda da população,
no sentido de desenvolver a exploração comercial do Terminal, bem como propiciar melhores serviços à população do
Município de Irecê/BA, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2017, posicionou-se por NEGAR
PROVIMENTO, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho,
s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C2A6B835784A2E1CFF2930826767540

		2017-11-29T16:38:26-0300